

Kraków, dnia 26.05.2023 r.

### PYTANIA I ODPOWIEDZI - 3

**Dotyczy: „Kompleksowe roboty budowlano-konserwatorskie obiektu na który składać się będą: remont dachu wraz wykonaniem kanalizacji deszczowej i drenażu opaskowego - budynku nr 19 zlokalizowanego na terenie zabytkowego zespołu szpitalno-parkowego w Krakowie-Kobierzynie”**

Małopolskie Parki Przemysłowe sp. z o.o. zs. w Krakowie zamieszcza poniżej pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w ramach niniejszego postępowania wraz z odpowiedziami.

#### **Pytanie nr 1**

Brak rusztowań do montażu obróbek blacharskich i rynien - proszę o uzupełnienie przedmiaru

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający umieszcza w uzupełnieniu do niniejszej odpowiedzi na stronie <http://mpp.krakow.pl/babinskiego/>, z możliwością pobrania - fragment przedmiaru prac dotyczących remontu elewacji – gdzie w pozycji 1.1 i 1.2. przedstawione są ilości/nakłady dotyczące prac przygotowawczych w tym rusztowań do montażu wraz z zabezpieczeniem folią. Wykonawca winien uwzględnić ww. ilości w kalkulacji ceny ofertowej (o charakterze ryczałtowym).

#### **Pytanie nr 2**

Poz. 5 przedmiaru robót - proszę o określenie wymiarów przybudówek do rozbiórki i utylizacji

#### **Odpowiedź:**

Nie przewiduje się, w ramach prac dotyczących remontu dachu, rozbiórki i utylizacji przybudówek.

#### **Pytanie nr 3**

Brak w przedmiarze nakładów na remont wieżyczki - czy będzie remontowana ? Jeżeli tak to proszę o podanie zakresu robót i uzupełnienie przedmiaru .

#### **Odpowiedź:**

Nakłady na remont wieżyczki ujęte są ogólnie w przedmiarze remontu konstrukcji dachu (dachówki, folia, obróbki blacharskie itd.)

#### **Pytanie nr 4**

Czy będą montowane budki dla ptaków na dachu ? - Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z opinią ornitologiczną do projektu, na dachu nie przewiduje się montowania budek dla ptaków.

#### **Pytanie nr 5**

Brak w przedmiarze robót nakładów na wykonanie instalacji odgromowej dachu ? Czy będzie wykonywana ? Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót do wykonania.

#### **Odpowiedź:**

Nie przewiduje się, w ramach prac dotyczących remontu dachu, wykonania instalacji odgromowej.

#### **Pytanie nr 6**

Brak w przedmiarze robót nakładów na wykonanie odgruzowania kominów . Czy będzie wykonywane ? Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót do wykonania.

#### **Odpowiedź:**

Nie przewiduje się prac w zakresie odgruzowywania kominów; przebudowa kominów obejmuje jedynie zakres prac w zakresie remontu połaci dachowych

#### **Pytanie nr 7**

Proszę o podanie wielkości i ilości łączników stalowych przewidzianych do zastosowania przy wymianie konstrukcji dachowej.

#### **Odpowiedź:**

Wielkość i ilość zastosowanych łączników ma spełniać wszystkie wymagania wytrzymałościowe i leży to w gestii wykonawcy.

Powyżej udzielone odpowiedzi wpływają na opis przedmiotu zamówienia, co uzasadnia przedłużenie terminu składania ofert do dnia 05.06.2023r. W związku z powyższym ulegają zmianie następujące elementy:

- Termin składania ofert upływa w dniu 05.06.2023 o godz. 12:00.
- Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 05.06.2023 o godz. 13:00 w siedzibie Zamawiającego, tj. ul. dr Józefa Babińskiego 29/42, 30-393 Kraków.
- na kopercie w której jest oferta powinien się znaleźć odpowiednio zapis: „Nie otwierać przed dniem 05.06.2023 przed godz. 13:00”

Pozostałe elementy procedury przetargowej pozostają bez zmian.